Stand Januar 2011

Friihstiicksprodukte erhalten Sie in der Schweiz nur in ausgewéhlten BURGER KING®
Restaurants.

Diese Informationen gelten nur fir die Schweiz.

Die Angaben wurden auf der Grundlage von lebensmittelanalytischen Daten der
Lieferanten erstellt.

Burger King® hat diese Angaben nach bestem Wissen und Gewissen iiberpriift, kann
jedoch fur lhre Richtigkeit und Vollstandigkeit keine Gewahr tbernehmen.

Die Daten basieren auf Standardrezepturen und Standardportionsgrof3en. Variationen
im Produktionsprozess innerhalb eines spezifizierten Toleranzbereiches und kleine
Differenzen im Produktzusammenbau kénnen zu geringfiigigen Abweichungen fuhren.

Alle in der Schweiz verfuigbaren Fruhstiicksprodukte sind in dieser Tabelle aufgefihrt.
Jedoch ist es moglich, dass manche Produkte nicht in allen Restaurants erhaltlich
sind.

Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
Verunreinigungen einzelner Produkte kdnnen, ebenso wie weitere
Kreuzkontaminationen durch gemeinsame Zubereitungsprozesse in BURGER KING®
Restaurants nicht ausgeschlossen werden.

Bitte wenden Sie sich an unseren Kundenservice falls Sie weitere Fragen zu den
Nahrwerten und Allergenen haben (www.de.burger-king.ch/kontakt).
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2986 | 806,6 | 3367,0 | 432 | 452 | 62 | 495 | 233 | 74 | 159 | 1,0 | 2,4 |1277,0
Breakfast Burger 1,2*,3,4,5,6,9,10
pro 100g | 270,1 | 1128,0 | 145 | 151 | 2,1 | 166 | 78 | 25 | 53 | 0,3 | 0,8 | 4280
. 510 | 1887 | 791,0 | 2,9 | 214 | 82 | 102 | 43 | 1,3 | 46 | 02 | 1,0 | 1480
Mr:nl Psa_ncakes (6 Stk.) 1561015
ohne Sirup pro 100g | 370,0 | 15510 | 57 | 42,0 | 161 | 200 | 84 | 25 | 9,0 | 04 | 2,0 | 290,2
26,6 79,8 | 3390 | 00 | 199 | 138 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 20
Pancake Sirup 1,15
pro 100g | 300,0 | 12744 | 0,0 | 748 | 51,9 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 00 | 7,5
- 86,0 | 2574 | 10830 | 10,8 | 376 | 53 | 7.1 | 37 | 20 | 1.4 | 00 | 21 |4760
gcram%e_? Eg?s mit 1,2%3.4%5,6,7.9
acon & toas pro 100g | 299,3 | 12590 | 12,6 | 437 | 6,1 | 82 | 43 | 23 | 1,6 | 00 | 2,4 |554,0
1386 | 359,3 | 1502,0 | 20,9 | 38,7 | 61 | 133 | 55 | 21 | 54 | 04 | 21 [11340
BKToastie 1,2*3,4,5,6*,9
pro 100g | 259,2 | 1084,0 | 151 | 27,9 | 44 | 96 | 39 | 15 | 39 | 03 | 15 |8180
2213 | 546,0 | 22770 | 238 | 493 | 2,0 | 272 | 66 | 1,6 | 99 | 01 | 4,0 |1187,0
Bacon & Egg Bagel 1,3,4,5,6,9,10
pro 100g | 246,7 | 1029,0 | 10,7 | 22,3 | 09 | 123 | 30 | 07 | 45 | 01 | 18 |5370
2053 | 484,6 | 20230 | 229 | 478 | 1,8 | 214 | 40 | 06 | 75 | 04 | 41 |12550
Ham & Cheese Bagel 1,3,4,5,7%,9,10
pro 100g | 236,1 | 986,0 | 11,1 | 23,3 | 09 | 104 | 20 | 03 | 37 | 02 | 20 |6110
213,6 | 491,4 | 20490 | 257 | 375 | 56 | 265 | 10,4 | 2,2 | 13,8 | 0,3 | 2,7 |1314,0
Breakfast Wrap 1,3,4,5,6,7
pro 100g | 230,0 | 959,0 | 12,0 | 17,6 | 2,6 | 124 | 49 | 10 | 64 | 01 | 1,3 | 6150
74,0 | 3256 | 13590 | 52 | 31,7 | 11,4 | 197 | 00 | 00 | 00 | 00 | 1,0 |296,0
Donut Vanilla Flavour 1,4,5,6%,8%15
pro 100g | 440,0 | 1837,0 | 7,0 | 42,8 | 154 | 26,6 | 00 | 00 | 00 | 00 | 1,3 | 4000
71,0 | 3231 | 13480 | 42 | 31,7 |160 | 201 | 57 | 50 | 92 | 02 | 15 |2130
Donut Chocolate Flavor 1,3*,4,5,6*,8* 15
pro 100g | 455,0 | 18990 | 59 | 44,6 | 225 | 283 | 80 | 7,0 | 130 | 0,3 | 22 | 3000
GRANINI Orangensaft | 3300 | 1419 | 6110 | 33 | 297 | 207 | 17 | 00 | 00 | 03 | 00 | 17 | 30
15
PET 33cl pro100g | 43,0 | 1850 | 1,0 | 90 | 90 | 05 | 00 | 00 | 0,1 | 00 | 05 | 10

Legende: 1 = Gluten; 2 = Lupine; 3 = Mais; 4 = Soja / Sojaprotein; 5 = Milch / Milchprodukte; 6 = Ei und Erzeugnisse; 7 = Sellerie und Erzeugnisse;
8 = Nusse; 9 = Sesam; 10 = Samen; 11 = Senf und Erzeugnisse; 12 = Fisch und Erzeugnisse; 13 = Krebs- und Schalentiere; 14 = Schwefeldioxid
und Sulfite; 15 = Vegetarisch; * = Kreuzkontaminationen bei der Herstellung des Produktes nicht ausgeschlossen; - = es liegen keine Daten vor.
Kreuzkontaminationen bei den einzelnen Zutaten sowie technologisch unvermeidbare Verunreinigungen einzelner Produkte kdnnen, ebenso wie
weitere Kreuzkontaminationen durch gemeinsame Zubereitungsprozesse in BUR GER KING® Restaurants nicht ausgeschlossen werden.
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